购售电业务采购项目
询  价  文  件

采购单位：仪征市人民医院
时间：2023年11月16日
售电公司资格审查合格条件

	序号
	项目内容
	要求条件
	是否具备

	1
	报价售电公司必须提供营业执照；
	复印件并加盖报价售电公司公章装订在报价文件中

	2
	报价售电公司提供法定代表人资格证明或售电公司提供授权委托书；
	原件、并附身份证复印件并加盖报价售电公司公章装订在报价文件中

	3
	采购单位根据采购项目的特殊要求，规定售电公司还须具备的特定条件：
1）售电公司必须是中华人民共和国境内的法人企业，营业范围须载明售电或者配售电业务，具有独立订立合同的权利。（须提供营业执照复印件并加盖售电公司公章）；

2）售电公司必须是已在江苏省电力交易中心注册并通过公示的售电公司（须提供江苏电力交易中心网站上公示的“售电公司注册生效通知”复印件并加盖售电公司公章）；

3）售电公司所提供的资质应是售电公司的，而不是其合作方或技术支持方的，不接受代理商报价。
	复印件并加盖报价售电公司公章装订在报价文件中

	4
	报价售电公司提供针对本项目的售后服务承诺书；（附件三）
	原件并加盖报价售电公司公章装订在报价文件中

备注：售电公司资格审查不合格的按无效报价处理。

友情提醒：

报价单位必须按以下格式编制报价文件，否则有可能导致报价被拒绝。
封面（格式）

********售电业务采购项目

报 价 文 件

报价单位：

日  期：      年    月    日

一、报价函（格式）
	可交易电量电价约定方案
	优惠

	比例分成方式
	可交易电量100%比例采用比例分成方式。以结算月为统计周期， 100  %比例电量，参照结算月所在年度交易中心公告的批发市场年度长协交易均价，低于江苏省当期直接交易基准价的部分，        %比例归采购单位所有，        % 比例归报价单位所有，高于江苏省当期直接交易基准价的部分，     %比例由采购单位承担，     %比例由报价单位承担。  0  %比例的电量，参照结算月所在月度交易中心公告的月度竞价出清价格，低于江苏省当期直接交易基准价的部分，     %比例归采购单位所有，       %比例归报价单位所有，高于江苏省当期直接交易基准价的部分，     %比例由采购单位承担，     %比例由报价单位承担。

	采购单位 100 %年度长协电量报价单位按照江苏省年度交易中心公告的批发市场年度长协交易均价的基础上下降     元/千瓦时与采购单位进行结算。

采购单位 0 %月竟电量报价单位按照江苏省结算月所在月度交易中心公告的月度竞价出清价格下降    元/千瓦时与采购单位进行结算。

电量偏差考核由报价单位承担。

报价单位名称:(加盖公章)

法定代表人或被授权代理人签字：

日期：   年    月    日
附件一：

法定代表人资格证明（格式）

报价单位名称：

报价地址：

姓名：    性别：   年龄：    职务：

系                 （报价单位名称）的法定代表人。为参与******购售电业务采购项目签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

报价单位： (盖单位公章)

                                日期：    年   月  日

注：如报价单位法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖报价单位公章后装订入报价文件，法定代表人将身份证原件带至报价地点现场备查。

	法定代表人身份证复印件

附件二：

授权委托书（格式）

本授权委托书声明：我       (姓名)系                (报价单位名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我委托单位代理人，以本单位的名义参加*****售电业务采购项目活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及                (报价人名称) 均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。
报  价  单  位：(盖单位公章)

法定代表人：(签字)

委托代理人：（签字）
日期：    年       月      日
注：报价单位委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订入报价文件，参加报价时委托代理人将身份证原件带至现场备查。

	报价单位代理人身份证复印件

附件三：

承   诺   书（格式）
致：*************
   我方在********购售电业务采购项目的报价过程中，做如下承诺：

   一、企业完全具备履行合同所必须的设备和专业技术能力；

   二、企业参加政府采购活动前3年在经营活动中没有重大违法纪录，未受到行政部门处罚；

   三、我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的一切法律后果，并自愿接受相关监管部门作出的任何处罚。

    特此承诺！

 法定代表人或委托代理人（签字）：
                             报价单位（盖单位公章）：

                  年   月   日

3